[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2022 года
                                                                                                 № 762
О признании утратившим силу постановления
администрации Белоярского района от 12 мая 2020 года № 396

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 5 апреля 2022 года № 590 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и об особенностях предоставления указанных субсидий и субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в 2022 году» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 12 мая 2020 года № 396 «О Порядке предоставления субсидии из бюджета Белоярского района муниципальным унитарным предприятиям Белоярского района на финансовое обеспечение их деятельности».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков